2024 年云南省住院医师规范化培训和助理

全科医生培训结业临床实践技能考核

昆明市儿童医院考点公告

各住院医师规范化培训结业考核考生：

根据《云南省卫生健康人才交流中心关于 2024 年云南省住院医师规

范化培训和助理全科医生培训结业考核安排的通知》要求，现将昆明市儿

童医院考点工作公告如下：

一、考核专业及人数

儿科专业：164 人；儿外科专业：10人

二、考核标准及考核时间安排

（一）考核标准

1.儿科专业执行“住院医师规范化培训结业临床实践能力考核标准方

案（2023 版）”；

2.儿外科专业执行“住院医师规范化培训结业临床实践能力考核标准

方案（2022 版）”；

（二）考核时间安排

考核专业 考号 考核日期 考核时间 报到时间

儿科
1号--44 号

2024 年 5 月 25 日
08:30--12:30 07:10

45 号--88 号 13:30--18:00 07:10

儿科 89 号--132 号 2024 年 5 月 26 日 08:10--12:10 07:10

133 号--164 号 13:30--18:00 07:10

儿外科 1号--10 号 2024 年 5 月 25 日 08:30--18:00 07:10

三、考生安排表

附件 1--儿科专业

附件 2--儿外科专业

四、报到地点及培训

1.报到地点：昆明市儿童医院前兴院区行政楼三楼大会议室；

2.考生考前培训：07:30—08:00

五、考生须知

1.考生请自行登录云南卫生健康人才网（http://www.ynwsjkrc.cn/)

查看考试具体安排。

2.考生根据时间、地点安排按时到场，开考超过 15分钟尚未到达者，

取消本次考核资格。

3.请各位考生携带个人准考证、有效期内居民身份证原件参加考试，

自带白大褂（衣服上无任何可识别的标识）、医用帽子、一次性医用外科

口罩、听诊器、黑色碳素笔、草稿纸等。

4.考生手机提前关机或静音，装入信封并写上名字，考核过程中手机

关机并交工作人员保管，考核结束后凭本人身份证领回。

5.考生全部站点考核完毕，需返回候考室签字确认后方可离开考点。

6.考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关闭手机、严禁冒名

替考，一经查实，立即取消考试资格并通报至省卫生健康人才交流中心和

培训基地。

7.各位考生请提前查看签到地点以及考试具体安排公示，请注意交通

安全。

六、考点地址与联系方式

考点地址：昆明市儿童医院前兴院区（昆明市西山区前兴路 288 号）

联系方式：0871-63309020

昆明市儿童医院科教科

2024 年 5月 10 日

附件 1 儿科专业

2024 年住院医师规范化培训临床实践能力考核考生安排表

（昆明市儿童医院考点）

2024 年 5 月 25 日 08:30-12:30

考号 姓名 证件号码 培训基地 考核专业

儿科 1号 白昕颖 530425****034X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 2号 班登 411481****213X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 3号 常琳娇 533023****0026 昆明市延安医院 儿科

儿科 4号 陈德玉 532926****0921 昆明市儿童医院 儿科

儿科 5号 陈嘉妮 350681****1047 昆明市儿童医院 儿科

儿科 6号 陈捷 530322****0068 昆明市延安医院 儿科

儿科 7号 陈克丽 530325****1201 昆明市儿童医院 儿科

儿科 8号 陈磊 522127****0015 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 9号 陈婷 532923****0925 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 10 号 陈艳娟 411422****4527 云南省第一人民医院 儿科

儿科 11 号 陈颖 522426****002X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 12 号 成欣 130182****1926 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 13 号 崔智方 530381****312X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 14 号 奠芳英 530325****1387 昆明市儿童医院 儿科

儿科 15 号 丁莹莹 412725****432X 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 16 号 董露 533523****2024 昆明市儿童医院 儿科

儿科 17 号 杜喜艳 532930****1321 昆明市儿童医院 儿科

儿科 18 号 段凤菊 532932****0344 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 19 号 段书娥 532930****1522 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 20 号 方敏 530122****2645 昆明医科大学第一附属医院 儿科

考号 姓名 证件号码 培训基地 考核专业

儿科 21 号 冯全丽 520202****9024 昆明市儿童医院 儿科

儿科 22 号 高倩 530323****1988 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 23 号 高云飞 310109****1516 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 24 号 葛超 530125****2710 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 25 号 龚楚雄 422826****5513 昆明市儿童医院 儿科

儿科 26 号 龚丽洁 530325****0943 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 27 号 关蒙 530325****094X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 28 号 管倩 532224****3125 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 29 号 何思敏 532923****2323 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 30 号 何艺 530428****0027 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 31 号 何宇慧 530302****032X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 32 号 和平峰 533222****4323 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 33 号 和雪芬 533221****1529 昆明市儿童医院 儿科

儿科 34 号 和煜槐 533221****0017 昆明市儿童医院 儿科

儿科 35 号 贺有芳 522128****2029 云南省第一人民医院 儿科

儿科 36 号 胡迪 530325****0024 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 37 号 黄胶 532626****2123 昆明市第一人民医院 儿科

儿科 38 号 黄淑敏 532923****2523 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 39 号 黄馨熠 530122****0627 昆明市儿童医院 儿科

儿科 40 号 黄羽 530381****152X 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 41 号 贾罗泽 530324****2116 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 42 号 贾振虹 533001****6329 云南大学附属医院 儿科

儿科 43 号 靳长琪 410621****3521 昆明市儿童医院 儿科

儿科 44 号 巨燕 513124****6160 云南省第一人民医院 儿科

2024 年 5 月 25 日 13:30-18:00

考号 姓名 证件号码 培训基地 考核专业

儿科 45 号 李艾蓉 530321****1127 昆明市儿童医院 儿科

儿科 46 号 李春雷 410423****5917 云南省第一人民医院 儿科

儿科 47 号 李峰 130133****2135 昆明市儿童医院 儿科

儿科 48 号 李国友 530326****0654 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 49 号 李嘉辰 370303****1730 昆明市儿童医院 儿科

儿科 50 号 李金灿 532923****0915 昆明市儿童医院 儿科

儿科 51 号 李曼曼 131128****0021 昆明市儿童医院 儿科

儿科 52 号 李梦婷 530129****1348 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 53 号 李晚欣 511102****8246 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 54 号 李文丽 412727****2709 昆明市儿童医院 儿科

儿科 55 号 李熙蕾 532328****1720 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 56 号 李晓强 530122****1614 昆明市儿童医院 儿科

儿科 57 号 李秀萍 532329****0347 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 58 号 李娅敏 532329****1923 昆明市儿童医院 儿科

儿科 59 号 李应彩 532931****1526 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 60 号 李志 532524****2233 云南省第一人民医院 儿科

儿科 61 号 梁嘉鸿 442000****7344 云南省第一人民医院 儿科

儿科 62 号 林俊宇 330722****1410 昆明市儿童医院 儿科

儿科 63 号 林莉 532128****5725 昆明市儿童医院 儿科

儿科 64 号 林菱伟 350625****1531 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 65 号 刘迪 411102****0065 昆明市儿童医院 儿科

儿科 66 号 刘芳 530326****0344 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 67 号 刘江 533023****2510 昆明市儿童医院 儿科

考号 姓名 证件号码 培训基地 考核专业

儿科 68 号 刘俊志 532324****005X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 69 号 刘力铭 510321****8803 昆明市儿童医院 儿科

儿科 70 号 刘淋琼 530325****1545 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 71 号 刘璐璐 130429****0367 云南省第一人民医院 儿科

儿科 72 号 刘庆瑜 460004****3024 云南省第一人民医院 儿科

儿科 73 号 刘帅 232326****0049 昆明市儿童医院 儿科

儿科 74 号 刘永谷 522322****0716 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 75 号 刘永慧 533222****2022 昆明市儿童医院 儿科

儿科 76 号 陆琪 530381****052X 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 77 号 罗梅 533521****0384 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 78 号 马京辉 340123****6261 昆明市儿童医院 儿科

儿科 79 号 孟绪 530381****0942 昆明市儿童医院 儿科

儿科 80 号 闵颖俊 432502****512X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 81 号 潘颖楠 530325****0763 昆明市延安医院 儿科

儿科 82 号 潘梓烨 530127****1741 云南省第一人民医院 儿科

儿科 83 号 彭荻 530326****3320 昆明市儿童医院 儿科

儿科 84 号 普黄雨 530402****2423 昆明市儿童医院 儿科

儿科 85 号 钱娜 530381****0923 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 86 号 饶永顺 533521****3659 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 87 号 山樱 532722****074X 普洱市人民医院 儿科

儿科 88 号 张放 371525****5944 昆明市儿童医院 儿科

2024 年 5 月 26 日 08:10-12:10

考号 姓名 证件号码 培训基地 考核专业

儿科 89 号 施婷婷 350582****5029 昆明市儿童医院 儿科

儿科 90 号 孙会林 530381****3826 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 91 号 陶梅 530421****1928 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 92 号 田蕾 530121****0929 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 93 号 田维娜 522226****1629 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 94 号 铁剑豪 532122****0330 昆明市儿童医院 儿科

儿科 95 号 汪超燕 520330****0068 云南省第一人民医院 儿科

儿科 96 号 汪美菊 532128****3122 昆明市第一人民医院 儿科

儿科 97 号 王柏娇 532924****1545 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 98 号 王成 530324****0943 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 99 号 王聪 532101****1212 昆明市儿童医院 儿科

儿科 100 号 王环溪 532225****0388 昆明市第一人民医院 儿科

儿科 101 号 王立伟 430623****0039 云南省第一人民医院 儿科

儿科 102 号 王丽媛 530102****1144 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 103 号 王柳方 410521****0029 昆明市儿童医院 儿科

儿科 104 号 王垚 532502****0613 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 105 号 王志斌 532932****153X 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 106 号 王滋田 140402****2827 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 107 号 魏谦 530302****0923 昆明市儿童医院 儿科

儿科 108 号 吴佩静 532925****0745 昆明市儿童医院 儿科

儿科 109 号 吴双华 530302****0932 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 110 号 吴小琴 530324****1145 曲靖市妇幼保健院 儿科

考号 姓名 证件号码 培训基地 考核专业

儿科 111 号 伍荣凤 530125****2748 昆明市儿童医院 儿科

儿科 112 号 伍鑫茹 513822****8145 昆明市儿童医院 儿科

儿科 113 号 奚闻娟 533103****3225 昆明市儿童医院 儿科

儿科 114 号 熊彩凤 530302****0620 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 115 号 熊彩云 441881****5320 云南省第一人民医院 儿科

儿科 116 号 徐丽琴 533421****0923 昆明市儿童医院 儿科

儿科 117 号 徐余 533023****0169 云南省第一人民医院 儿科

儿科 118 号 许晓霞 532801****472X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 119 号 宴丽雪 530381****3964 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 120 号 杨飞燕 532724****3062 云南省第一人民医院 儿科

儿科 121 号 杨凤娟 532932****1522 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 122 号 杨凤泉 530302****0643 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 123 号 杨金萍 532329****0326 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 124 号 杨晶晶 532701****034X 普洱市人民医院 儿科

儿科 125 号 杨珂 533022****0013 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 126 号 杨梦利 530324****2345 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 127 号 杨琦 532128****0024 昆明市儿童医院 儿科

儿科 128 号 杨祺 533521****3619 昆明市第一人民医院 儿科

儿科 129 号 杨荣廷 533122****1839 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 130 号 杨维伟 533522****2652 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 131 号 杨欣月 530328****0047 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 132 号 杨雪 532530****0228 云南省第一人民医院 儿科

2024 年 5 月 26 日 13:30-18:00

考号 姓名 证件号码 培训基地 考核专业

儿科 133 号 杨颖 532923****1526 昆明市延安医院 儿科

儿科 134 号 叶澧钰 530322****0063 昆明市儿童医院 儿科

儿科 135 号 易正成 530325****1335 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 136 号 尹飘飘 430523****2327 云南大学附属医院 儿科

儿科 137 号 喻鹏霏 532621****4610 云南省第一人民医院 儿科

儿科 138 号 袁霁 530325****1323 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 139 号 袁振宇 510622****781X 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 140 号 张本锐 532101****1229 昆明市儿童医院 儿科

儿科 141 号 张金 530381****0726 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 142 号 张丽 530326****4422 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 143 号 张玲玉 530129****2926 昆明市儿童医院 儿科

儿科 144 号 张芡 532524****0642 云南省第一人民医院 儿科

儿科 145 号 张清 530128****4541 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 146 号 张学敏 370832****1329 云南省第一人民医院 儿科

儿科 147 号 张艳 532923****1527 昆明市儿童医院 儿科

儿科 148 号 张勇 530302****2432 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 149 号 张有凤 532527****0027 昆明市儿童医院 儿科

儿科 150 号 张榆美 532930****1321 昆明市儿童医院 儿科

儿科 151 号 张云柯 532525****082X 云南省第一人民医院 儿科

儿科 152 号 张志忠 530325****0935 曲靖市妇幼保健院 儿科

儿科 153 号 张梓祺 533025****3325 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 154 号 赵炳勋 522401****0019 昆明市儿童医院 儿科

儿科 155 号 赵红兰 530126****1028 昆明医科大学第一附属医院 儿科

考号 姓名 证件号码 培训基地 考核专业

儿科 156 号 赵丽梅 532326****1446 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 157 号 赵妙琴 530323****1543 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 158 号 赵奇林 530325****111X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 159 号 赵祖薇 532331****2644 昆明市儿童医院 儿科

儿科 160 号 周小飏 530323****0048 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 161 号 周需需 533023****3522 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 162 号 周雨 530325****1329 昆明市儿童医院 儿科

儿科 163 号 朱恩惠 411402****7028 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 164 号 朱元莉 532627****0328 昆明市儿童医院 儿科

附件 2 儿外科专业

2024 年住院医师规范化培训临床实践能力考核考生安排表

（昆明市儿童医院考点）

2024 年 5 月 25 日 08:30-18:00

考号 姓名 证件号码 培训基地 考核专业

儿外科 1号 柏亚明 411123****653X 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 2号 陈云川 533224****0016 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 3号 李雅琴 429004****2900 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 4号 鲁婵 532128****7141 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 5号 麻艺群 532129****006X 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 6号 唐兹诞 460003****4433 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 7号 徐宏益 530381****1517 曲靖市第一人民医院 儿外科

儿外科 8号 徐学良 350623****4515 昆明医科大学第一附属医院 儿外科

儿外科 9号 杨丽芸 532328****0025 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科10号 资东林 530322****2236 昆明市儿童医院 儿外科